5  
 sultus sunt fragmentum. Au-  
 feratur ab impis lex sua, et brachia  
 tua excolsum confunduntur.  
 Numquid ingredias te profundius,  
 et in cunctissimum abyssum de-  
 scendendas? — Numquid aperte  
 tibi percussimus, et ostia tunc  
 breuiata? — Numquid consi-  
 deras tunc iuram tuam? — Indice  
 michi ostendens, in qua via ha-  
 bitat, et confratelli quis loco  
 sit, ut ducas omnia quod ad te  
 nos sis. — Numquid ingressus es  
 in mundus, aut theatro si  
 grandi suscepisti? — Cui pia-  
 rauit tempus decessus, inde pu-  
 gare rebelli. Per quam spargit  
 lux, dum diuinus classus super terram.  
 Quis tecum achætum militare imbi-  
 ca sum, et uiuentibus romani  
 in pectore super terram, absque horre  
 in deo? — ubi nullus mortuum  
 conatur, ut in plena maria  
 et desolata, et perterrita herba  
 surreat. — Cui se pluit, pene  
 ut quis gerit stellas cordis, de  
 cuius uero egressus est glacies, et  
 gelu deglo quis generat? — Insi-  
 militudinem lapedum agere induc-  
 tor, et supliciter abyssi constringit.  
 Numquid coningeret ualebis  
 in carnem, et placidem? — Aut  
 ergo secundum potestu illud?  
 Numquid propter tuos lacrimas  
 suo fuit despensi super filium homi-  
 num, portare facit? — Numquid  
 nostri ordinis est, et ponere rati-  
 onem eius interea? — Numquid el-  
 uabis in nobis, ueretur tuu, et mi-  
 peris ignis opere? — Numquid  
 minores fulgora, et ibunt, et  
 suerterentur tunc tibi aduersus?  
 Quis posuit in uisibilibus, hennus  
 sapientiam, uel quis de ab gallo  
 intelligenter? — Quis emarravit  
 celorum ratione, et concorditu celorum?

607